Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 0121/2025

Sorocaba, 28 de janeiro de 2025

Senhor Vereador,

Em  atenção  à  Indicação  abaixo  listada,  de  autoria  de  Vossa

Excelência, encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação Ementa

8568/2024

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que, por meio dos setores
competentes da administração municipal, determine a realização da
limpeza e roçagem no imóvel onde fica o reservatório do SAAE no
Jd.  Parada  do  Alto,  entre  as  ruas  Venezuela,  Montevidéu  e  Luiz
Lozano Domingues.
Resposta Complementar (SERIM_IND 0015/2025).

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SERPO - Manutenção e Paisagismo

OFÍCIO SERPO / DMPA Nº 293/2025

Assunto: RESPOSTA DA INDICAÇÃO Nº 8568/2024
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o
Processo nº 3552205.404.00000665/2025-28.

Ofício SERPO – DMPA nº 293/2025

Ilmo. ao Excelentíssimo Senhor Fernando Dini

Indicação nº: 8568/2024

Solicitação: Roçagem de área pública

Endereço: Rua Venezuela, Rua Montevidéu e Rua Luiz Lozano
Domingues – Parada do Alto

Em resposta ao Nobre Vereador Fernando Dini, cordialmente informamos
que será realizada uma vistoria no local para levantamento das necessidades
e havendo possibilidade será incluído na programação para atendimento.

Ofício DMPA (0250731)         SEI 3552205.404.00000665/2025-28 / pg. 1

At.te

Sorocaba, na data da assinatura digital.

[NOME DO SIGNATÁRIO]

[Cargo do signatário]

Documento assinado eletronicamente por Silvana Celia de
Souza Ferreira, Chefe de Divisão, em 29/01/2025, às 09:58,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto
Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal
de regulamentação do processo eletrônico.

Documento assinado eletronicamente por Sergio Luis Dias
Salinas, Gestor Planej e Execução(FG), em 31/01/2025, às
13:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto
Municipal de regulamentação do processo eletrônico.

Documento assinado eletronicamente por Darwin Jose de
Almeida Rosa, Secretario, em 04/02/2025, às 21:25, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual
nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de
regulamentação do processo eletrônico.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0250731 e o código CRC 34D935CE.

Referência: Processo nº
3552205.404.00000665/2025-28

SEI nº 0250731

Ofício DMPA (0250731)         SEI 3552205.404.00000665/2025-28 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício DMPA (0250731)

		2025-02-11T12:45:11-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802